[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от 13.07.2023                                                                                  №241

	О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Таркского района от 11.02.2019 № 36

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 03.07.2006 года № 14 «Об обеспечении мероприятий по санитарной охране Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Таркского района, постановляет:
1.Приложение №2 к постановлению администрации Усть-Таркского района 11.02.2019 №36 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии при администрации Усть-Таркского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Таркского района по социальным вопросам Миллер И.Н.

И.о. Главы Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                О.Ю. Кудрявцев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
администрации
Усть-Таркского района
от 13.07.2023 №241

Приложение № 2
к постановлению
 администрации
Усть-Таркского района
от 11.02.2019 № 36

Состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии
при администрации Усть-Таркского района

	Миллер И.Н.
	Заместитель главы администрации Усть-Таркского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Грушицкий Б.В.
	Начальник управления образования, физической культуры и молодежной политики администрации Усть-Таркского района, заместитель председателя комиссии

	Мамедов Р.В.
	Ведущий специалист отдела территориальной безопасности, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы администрации Усть-Таркского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Барт Н.Е.
	Директор МБУ «КЦСОН» Усть-Таркского района Новосибирской области

	Коваленко Н.В.
	Главный врач ГБУЗ НСО «Усть-Таркская ЦРБ»

	Кузлякин С.А.
	Начальник ГБУ НСО Управление ветеринарии Усть-Таркского района НСО

	Маслак Н.И.
	Старший специалист 1 разряда ТО Управления Роспотребнадзора по НСО в Татарском районе

	Харитонов Ю.А.
	Начальник отдела ТБЧС и МР администрации Усть-Таркского района

	Позднякова Л.А.
	Глава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»

image1.jpeg